
Dziennik Urzędowy
Województwa Bielskiego Nr 8

Bielsko-Biała, dnia 30 czerwca 1989 roku

Nr 8, poz.

T R E 3 C :

UCHWAŁY :

191 - Nr VII/48/89 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bielsku-Białej
z dnia 29 czerwca 1989 r. w. sprawie przekazania przedsię
biorstw w gestię rad narodowych stopnia podstawowego.

192 - Nr VII/50/89 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bielsku-Białej
z dnia 29 czerwca 1989 r. w sprawie zmian w Wojewódzkim 
Planie Rocznym na 1989 rok.

193 - Nr VII/52/89 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bielsku-Białej
z dnia 29 czerwca 1989 r.zmieniająca uchwałę Nr XXIII/167/ 
87 z dnia 18 grudnia 1987 r. w sprawie dopłat do cen za 
usługi turystyczne i wypoczynkowe na obszarze województwa . 
bielskiego.

194 - Nr IX/41/89 Miejskiej Rady Narodowej w Bielsku-Białej
z dnia 30 czerwca 1989 r. w sprawie uzupełnienia uchwały 
MRN Nr VI/24/89 z dnia 23 lutego 1989 r. odnośnie ustale
nia wysokości stawek bazowych czynszu najmu za lokale 
użytkowe na terenie miasta Bielska-Białej.

' ■ ■ ' . . ■ • . \
195 - Nr V/30/89 Miejskiej Rady Narodowej w Ustroniu z dnia 24

lutego 1989 r. w sprawie opłaty za korzystanie z cmentarza 
komunalnego.

' ■ s'

196 - Nr VI/37/89 Miejskiej Rady Narodowej w Ustroniu z dnia 16
maja 1989 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wyso
kości stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie 
miasta Ustronia.

197 - Nr VII/29/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Kętach z dnia
30 czerwca 1989 r. w sprawie nadania uprawnień terenowego 
organu administracji państwowej o właściwości szczególnej 
dla Kierowników Wydziału Urzędu Miasta i Gminy Kęty.

198 - Nr 39/VII1/89 Gminnej Rady Narodowej w Porąbce z dnia 29
czerwca 1989 r. w sprawie utworzenia Funduszu Gospodarki 
Gruntami oraz Funduszu Gospodarki Mieszkaniowej pozostają-



Str. Dziennik Urzędowy Województwa Bielskiego

cych w dyspozycji Gminnej Rady Narodowej w Porąbce, a ad
ministrowanych przez Naczelnika Gminy w Porąbce, oraz o 
cofnięciu powiernictwa udzielonego Naczelnikowi Miasta Ży
wiec w zakresie gromadzenia i gospodarowania środkami tych 
funduszy uchwałą Nr 38/X/86 Gminnej Rady Narodowej w Po
rąbce z dnia 26 czerwca 1986 r.

ZARZĄDZENIE:

199 - Nr 6/89 Naczelnika Miasta i Gminy w Kętach z dnia 17 czer
wca 1989 r. w sprawie zmiany Statutii Urzędu Miasta i Gminy 
w Kętach stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 11/89 
Naczelnika Miasta i Gminy w Kętach z dn. 30 listopada 1988

poz . 19 1

UCHWAŁA Kr VII/48/89

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia 29 czerwca 1989 roku.

w sprawie: przekazania przedsiębiorstw w gestię rad narodowych 
stopnia podstawowego.

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
o systemie rad narodowych i' samorządu terytorialnego /t.j.Dz.U. 
Nr 26, poz. 183 z 198-8r./ - Wojewódzka Rada Narodowa w Bielsku- 
Białej uwzględniając stanowisko rad stopnia podstawowego

uchwal a , co następuje:

§ 1
Przekazuje się następujące przedsiębiorstwa do właściwości rad 
narodowych stopnia podstawowego:
- Cieszyńską Fabrykę Urządzeń Spawalniczych "CESPA" w Cieszynie, 
Miejskiej Radzie Narodowej w Cieszynie,

- Przedsiębiorstwo Przemysłu Betonów "PREFABET" w Bielsku-Białej 
Miejskiej Radzie Narodowej w Bielsku-Białej.

§ 2.

Upoważnia się Wojewodę Bielskiego do dokonania stosownych zmian 
w środkach wyrównawczych dla budżetów stopnia podstawowego 
związanych z przesunięciem planu dochodów własnych pochodzących 
od przedsiębiorstw przkazanych.



Dziennik Urzędowy Województwa Bielskiego

§ 3.

§ 4.

mgr Jan Knycz

poz

UCHWAŁA HR VII/5O/89

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W BIELSKU-BIAŁEJ

dnia £9 czerwca 1989 roku.

: zmian w Wojewódzkim Planie Rocznym na 1989 rok.

§ 1 •

100 min zł

<?0 min zł

100 mln zł

w sprawie

Wykonanie ucliwały powierza się Wojewodzie Bielskiemu oraz Miej
skim Radom Narodowym w Cieszynie i Bielsku-Białej.

c la w a 1 a , co następuje:

Udawała wclaodzi w życie z dniem i lipca 1989 r. i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

£0 lipca 
rialnego 
pkt £ ustawy 
gospodarczym /t.j.
wódzka Rada Narodowa w Bielsku-Białej

Na podstawie art. 3£ i art. 36 ust.1 ustawy z dnia 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto-
/t.j. Dz.U. z 1988r. Nr £6,poz.185/ oraz art.31 ust.1 

dnia £6 lutego 198£ r. o planowaniu społeczno- 
1984 r. Nr 4,poz.£6 z póżn.zm./ Woje-

przezna-
rozwoju produk-

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

W Wojewódzkim Planie Rocznym na 1989 r. stanowiącym załącznik do 
Udawały Nr IV/£5/89 z dnia £8 lutego 1989r. wprowadza się nastę
pujące zmiany:
1. Zmniejsza się środki Funduszu rozwojAa Budownictwa mieszkanio

wego na:
- dofinansowanie wyposażenia przedsiębiorstw budowla
nych w sprzęt i środki transportu o 50 min zł.,t.j. 
do kwoty

- modernizację istniejącycla wytwórni wieIkopłytowycla 
o 10 min zł., tj. do kwoty

- dofinansowanie rozwoju lokalnej produkcji materia
łów budowlanych o 40 min zł., t j . do kwoty

£. W ramacla powyższego zmniejszenia, kwotę 100 min zł. 
cza się na dofinansowanie w-formie pożyczek



Str.4 - Dziennik Urzędowy Województwa Bielskiego 

cji dostawców materiałów dla Budownictwa, wykup obligacji, akcji 
w przedsiębiorstwach produkujących materiały budowlane.

§ 2 •

W wyniku powyższych 'zmian plan funduszu rozwoju budownictwa 
mieszkaniowego pozostąje w tej samej wysokości tj. - 440 min zł.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza, się Wojewodzie Bielskiemu.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5 ■

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Bielski ego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

mgr Jan Knycz

po z . 19 3'.

UCHWAŁA NR VI1/52/09

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia 29 czerwca 1909 roku.

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/167/87 z dnia 18 grudnia 1987 r. 
w sprawie dopłat do cen za usługi turystyczne i wypoczynkowe 
na obszarze województwa bielskiego.

Na podstawie art. 27 ust.i pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
/t.j. Dz.U. z 1989 r. . Nr 26,poz.i83/ oraz art. 14 ust. ustawy 
z dni a 2 6 1utego 198 2 r. o cenach /t.j . Dz.U. z 1988 r. Nr 2 7, 
poz.195/, w związku z faktem wyjątkowo dużego zagrożenia 
ekologicznego miasta Oświęcimia, a także tym, że ruch 
turystyczny w tej miejscowości nosi specyficzny charakter 
związany z .miejscem martyrologii, mając na • uwadze sprzeciw 
właściwej miejskiej rady narodowej Wojewódzka Rada Narodowa 
w Bielskn-Białe j

uchwal a co następuje



Dziennik Urzędowy Województwa Bielskiego Str.5

§ 1 ■

W uchwale Kr XXIII/167/87 WRK z dnia 18 grudnia 1987 r. w spra
wie dopłat do cen za usługi turystyczne i wypoczynkowe na 
obszarze województwa bielskiego /Dz.Urz.Woj.Bie1skiego Kr 2/17 
z 1988r., zm. Dz.Urz.Woj.Bie1skiego Kr 12/108 z 1988r., Dz.Urz. 
Woj.Bie1skiego Kr 1/3 z 1989r./ wprowadza się następujące 
zmiany:
t . W § 1 po wyrazach "z wyjątkiem" dodaje się wyrazy "miasta 

Oświęcimia oraz ..■".
2. W § 2 ust.2 po wyrazach "5X na terenach miast" skreśla się 

wyraz "Oświęcim".

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Bielskiemu.

§/3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Bielskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej' Rady Narodowej

mgr Jan Knycz

poz . 194.x

UCHWAŁA JR IX/41/89

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ w BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia 30 czerwca 1989 roku.

w sprawie: uzupełnienia uchwały MRN Kr VI/24/89 z dnia 23 lutego 
1989r. odnośnie ustalenia wysokości stawek bazowych 
czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie miasta 
Bielska-Białe.

Na podstawie art.15 ust.5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r.~ Prawo lokalowe /t.j.Dz.U. z 1987r. Nr 30.poz.167/ oraz 
§ 11 ust.l rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia
I987r. w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe 
/Dz.U,. Kr 40,poz.230,zm.Dz.U. Nr 42,poz.330 z 1988r./ na wniosek 
prezydenta miasta skonsultowany z wszystkimi komisjami stałymi 
MRN, po wysłuchaniu opinii Komisji Planowania i Finansów MRN 
oraz Komisji Ochrony Srod., Gosp.Komunalnej i Komunkacji MRN



Str.6 Dziennik Urzędowy Województwa Bielskiego

Miejska Rada Narodowa
u c-li w a 1 a , co następuje:

§ 1 •
W załączniku nr 2 do przedmiotowej udawały /§ 2,ust.2/ wprowadza 
się uzupełnienie o brzmieniu:
lp.7 lit.d. usługi preferowane świadczone na rzecz indywidual
nych' odbiorców bEdEcych osobami fizycznymi
a/ strefa centralna zł 600.-
b/ strefa peryferyjna zł 500.-

. ' . § 2-
Ustala się wykaz Branż preferowanych w usługach świadczonych dla 
indywidualnych odbiorców będących osobami fizycznymi:
1. szewstwo miarowe, naprawkowe, ortopedyczne
2. kaletnictwo
3. cerowanie, przeróbka odzieży i szycie wymiarowe'
4. pobielanie kotłów i naczyń
5. kowalstwo ,
6. mechaniką maszyn rolniczych
7. zegarmistrzostwo
8. elektromechanika pojazdowa
9. wulkanizatorsrtwo
10. tapicerstwo
11. gręplarstwo
12. gorseciarstwo
13. rymarstwo
14.intro 1 igatorstwo
1 5 . zduiistwo
16.naprawa sprzętu zmechanizowanego i rtv
17.oftalmika
18. pomoc drogowa
19. szklarstwo
20. fotograficzna
21. pranie chemiczne, czyszczenie, maglowanie

§ 3-
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4 .
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woj.Bielskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

inż.Władysław Mirota



Dziennik Urzędowy Województwa Bielskiego

poz . 19 5

tr.7.

UCHWAŁA Nr V/30/89

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ w Ustroniu

z dnia 24 lutego 1989 roku.

w sprawie: opłaty za korzystanie z"cmentarza komunalnego.

Na podstawie art . 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959r. o 
cmentarzach i chowaniu zmarłych. /t,j.Dz.U. Nr 47,poz.298 z 1987/ 
Miejska Rada Narodowa

uchwala, co następuje:

§ i.

1 .

2 .

3 .

4 .

§ £•

500
5 00

dwuosobowego 
czteroosobowego 
sześcioosobowego

Opłaty za miej see na

1.000,- 
2.000,-

500 , - 
3.0Ó0,- 
4.000,- 
6.000,-

za wydanie Zezwolenia na:

4.000,-
6.OOO,-
8.000,-

Opłata za przejściowe wynajęcie grobowca, 
a/zastępczego za każdy rozpoczęty miesiąc . 
b/opłata za korzystanie z domu przedpogrzebowego

Prolongata grobowca na dalsze 20 lat. 
a/grobowca 
b/grobowca 
c/grobowca

Opłata cment arna 
a/ustawieni'e nagrobka na mogiłę pojedyńczą
b/ustawienie nagrobka na mogiłę podwójną
c/ustawienie nagrobka na mogiłę dziecięcą
d/wybudowanie grobowca dwuosobowego 
e/wybudowanie grobowca czteroosobowego 
f/wybudowanie grobowca sześcioosobowego

’cmentarzu pod grób
a/ za pierwsze 20 lat od daty pochowania 1 . 500 , -

za grób ziemny j ednomiej scowy 1 . 500 , -
za grób ziemny dwumi e j s c owy 3 . 000 , -
za grób ziemny dziecięcy 1 . 000 , -

b/ za drugie 20 lat od daty pochowania
za grób ziemny j e dnomi e j scowy 2 . 500,-
za grób ziemny dwumi e j s-c o wy 4 .000,-
za grób ziemny dziecięcy 2 .000 ,-

c/ za trzecie 20 :lat od daty pochowania
za grób ziemny j ednomiej scowy 4 .000,-
za grób ziemny dwumiej scowy 6 .000,-
za grób ziemny dziecięcy 3 .500,-

Wykonanie udawały powierza się Naczelnikowi Miasta Ustroń.



Str. 8 Dziennik Urzędowy Województwa Bielskiego

■ § 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń 
i wchodzi w życie po upływie 7- dni .od daty obwieszczenia.

§ 4 .

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Biel siei ego .

Przewodniczący 
Miejskiej Rady narodowej

Zdzisław Pokorny

po z.196.

UCHWAŁA NR VI/37/89

MIEJSKIEJ RAJDY NARODOWEJ W USTRONIU

z dnia 16 maja 1989 roku.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu 
najmu za lokale użytkowe na terenie miasta Ustronia.

Na podstawie art.15 ust.5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974r. - Prawo lokalowe /t.j. Dz.U.z 1987r. Nr 30.poz.165/ oraz 
§ li ust.i. rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987r 
w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe /Dz.U. 
Nr' 40,poz.230, zm.Dz.U. z 1988r. Nr 42.poz.330/ Miejska Rada 
Narodowa w Ustroniu

uchwal a , co następuje:

§ 1 .

W załączniku do uchwały Nr V/29/89 Miejskiej Rady Narodowej w 
Ustroniu z dnia 24 lutego 1989r.w sprawie ustalenia wysokości 
stawek czynszu namu za lokale użytkowe na terenie miasta Ustro
nia wprowadza się następujące zmiany:
1. ustęp 3 otrzymuje brzmienie:

"Lokale usługowe i produkcyjne za wyjątkiem lokali - 700zł
w których prowadzone są usługi:
zegarrnistrzostwo .usługi krawieckie , szewstwo 
naprawkowe.usługi dziewiarskie.fryzjerstwo 
męskie.naprawa maszyn biurowych.tapicerstwo. 
kosmetyczne usługi pralnicze oraz agd";
- w których stawki wynoszą - 300zł

2. ustęp 5 otrzymuje brzmienie :
"lokale gastronomiczne bezalkoholowe za wyjątkiem: - 400zł
barów mlecznych,barów szybkiej obsługi oraz kawiarń
w obiektach zamkniętych,



2oozł
3 .

§ 2 ■

§ 3 .

Urzędowym Województwa

P RZEWODNIC ZĄCY MRN

i 97

VII/29/89UCHWAŁA HR

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W KĘTACH

z dnia 30 czerwca 1989 roku

s t ępu je :

§ i •

Dziennik Urzędowy Województwa Bielskiego

dnia 20 lipoa 
terytorialnego

pódari- rantami .

w sprawie :nadania uprawnień terenowego organu administracji 
państwowej o właściwości szczególnej dla Kierowników 
Wydziałów Urzędu Miasta i Gminy Kęty.

Uchwała podlega ogłoszeniu przez
i wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty

u c h w a 1

Uchwała podlega ogłoszeniu 
Bielski ego.

Prezydium Rady Narodowej Miasta i Gminy Kęty 
1989 r.Rada Narodowa Miasta i Gminy w Kętach

Zmianą uchwały Nr XXII/132/88 Rady NarodowejMiasta i Gminy w
Kętach z dnia -,Ż6 kwietnia 1988 r.w sprawie nadania uprawnień 
terenowego organu administracji państwowe.’ o właściwości

Nadaj e si ę
państwowej c
1. Kierownika

Leśni ctwa,
2. Kierownika Wydziału Geodezji i

uprawnienia terenowego organu administracji 
właściwości szczególnej dla :
Wydziału RoInictwa,Gospodarki Żywnościowej

Na podstawie art.137 ust.1 ustawy 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
/tekst jednolity 
pozytywnej opinii 
z dnia 1 2 c z erwca

- w który cli stawki wynoszą
w ustępie 9 skreśla się słowa "innym socjalnym 
a dopisuje "oświatowym i wychowawczym"

4. ustęp 10 skreśla się.
5. w ust.il skreśla się słowa "bursy,internaty"



Str. 10 Dziennik Urzędowy Województwa Bielskiego
szczególnej dla Kierowników Wydziałów Urzędu Miasta i Gminy w 
Kętach ustala się w ten sposób, że § 1 ust.4 otrzymuje brzmienie 
" Kierownik Wydziału Rolnictwa, Gospodarki żywnościowej i Leś
nictwa " , ust . 5 " Kiełkownik Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Gruntami", istniejące zaś ustępy od 5 do 9 otrzymują kolejne 
numery od 6 do i O.

§ 3 .
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy Kęty.

§ 4 .
Uchwała wchodzi w życie po. upływie 30 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

Przewodni czący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Marian Hankus

po z. 19 8.
UCHWALA Nr 39/VIII/89

GMINNEJ RADY NARODOWEJ w PORĄBCE

z dnia 29 czerwca 1989 roku.

w
Gospodarki Mieszkaniowej 
Gminnej Rady Narodowej w 
przez . Naczelnika Gminy 
powiernictwa udzielonego 
w zakresie gromadzenia i 
funduszy uchwałą 
w Porąbce z dnia

sprawie: utworzenia Funduszu Gospodarki Gruntami oraz Funduszu 
pozostających 'w dyspozycji 
Porąbce, a administrowanych 
w Porąbce, oraz o cofnięciu 
Naczelnikowi Miasta Żywiec 
gospodarowania środkami tych

Nr 38/X/86 Gminnej Rady Narodowej' 
26 czerwca 1986 r.

Na podstawie art 11 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r.
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /t.j.Dz.U.
Nr 14, poz.74 z 1989r./, oraz art.135 ust.4 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego /t.j. Dz.U. Nr 26,poz.l83 z 1988 r./ Gminna Rada Narodowa 
w Porąbce

uchwal a , co .następuje:

§
Tworzy się Fundusz Gospodarki
Mieszkaniowej pozostających w 

1 .

Gruntami i 
dyspozycj i

Fundusz Gospodarki 
Gminnej Rady Narodowej

w Porąbce.



Dziennik Urzędowy Województwa Bielskiego str.il

§ 2 ■
Naczelnik Gminy w Porąbce niezwłocznie doprowadzi do otwarcia 
odrębny cli rachunków bankowy cli dla obu funduszy w Banku Spół
dzielczym w Porąbce.

§ 3 .

Gminna Rada Narodowa w Porąbce wyraża zgodę na cofnięcie powier
nictwa w zakresie gromadzenia i gospodarowania środkami Funduszu 
Gospodarki Gruntami i Gospodarki Mieszkaniowej, udzielonego Na
czelnikowi Miasta Żywiec stosownie do uchwały Nr 38/X/86 z dnia 
£6 czerwca 1986r. Gminnej Rady Narodowej' w Porąbce.

§ 4 .

Naczelnik Gminy w Porąbce doprowadzi do dokonania rozliczenia 
funduszy zgromadzonych na Fundusz Gospodarki Gruntami i Gospo
darki Mieszkaniowej, administrowanych przez Naczelnika Miasta 
Żywiec, stosownie do udzielonego powiernictwa w tym zakresie 
oraz przekazania środków finansowych zgromadzonych na rachunkach 
bankowych tych funduszy na rachunki bankowe o których mowa w§ 2

§ 5.
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Porąbka.

§ 6 .
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Bielskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej w Porąbce

Leonard Augustyniak

po z. 199
ZARZĄDZENIE Nr 6/89

NACZELNIKA MIASTA I GMINY w KĘTACH

z dnia 17 czerwca 1988 roku.

w sprawie: zmiany Statutu Urzędu Miasta i miny w Kętach stano
wiącego załącznik do zarządzenia Nr 11/88 Naczelnika 
Miasta i Gminy w Kętach z dnia 30 listopada 1988 r.



□ tr. 12 Dziennik Urzędowy Województwa Bielskiego
Na podstawie §8 ust . i rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie zasad organizacji i funkcjo
nowania urzędów terenowych organów administracji państwowej 
/Dz.U. Nr 40,poz.228/

zarządza się, co następuje:

§ i •’
i. W załączniku do zarządzenia Nr 11/88 Naczelnika Miasta 

i Gminy w Kętach z dnia 30 listopada 1988- r. w sprawie 
ustalenia statutu Urzędu Miasta i Gminy w Kętach wprowadza 
się następujące zmiany:
i/w § 5 ust.5 skreśla się pkt 4, a pkt 5 i następne otrzymują 
kolejność 4 i następne.

2/w § 5 ust.5 wprowadza się pkt 9 o brzmieniu:
" Kierownik Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej

i Leśnicwa" oraz pkt 10 o brzmieniu " Kierownik Wydziału 
Geodezji i Gospodarki Gruntami".

3/w § 6 ust.i skreśla się pkt 5, a następne otrzymują kolej
ność 5 i następne.

4/w § 6 ust.1 wprowadza się pkt 11 o brzmieniu:
" Wydział Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa 

symbol RZL" oraz pkt 12 " Wydział Geodezji i Gospodarki 
Gruntami symbol G" .

5/w § 8 skreśla się pkt 5, a pkt 6 i następne otrzymują ko
lejność 5 i następne.

6/w § 8 wprowadza się pkt 1 1 o Brzmieniu,: »
"Do Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa 
należą sprawy:

- realizacji polityki gospodarczej w zakresie produkcji 
rolniczej, weterynarii i leśnictwa,

- ochrona roślin,
- melioracja i- zaopatrzenie rolnictwa i wsi w wodę", 
oraz pkt 12 o Brzmieniu:
"Do Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami należą sprawy:
- geodezji i kartografii,
- gospodarki gruntami rolnymi,
- ochrony rekultywacji gruntów rolnych i leśnych, 
-sprawy dotyczące zasobu, zarządzania oraz opłat za grunty
państwowe oraz wywłaszczeń".

7/w § 10 skreśla się pkt 4 i 11.
8/pkt 4 otrzymuje Brzmienie:

"Kierownik Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej 
i Leśnictwa".

9/pkt 11 otrzymuje Brzmienie: 
"Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami".

§ 2 .
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia



Dziennik. Urzędowy Województwa Bielskiego, Str.i-3

w Dzienniku Urzędowym Wo.iewództwa Bielskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy 

mgr Marek Piwowarski

Opłata uiszczona ryczałtem
NOWE WARUNKI PRENUMERATY:
Zgłoszenie na prentimeratę roczną Dziennika Urzędowego Woj. 
Bielskiego należy składać do 30 grudnia danego roku.
Opłata ża prenumeratę roczną wynosi - 2000 zł .
Opłata za prenumeratę półroczną wynosi - 1000 zł.
Cena ZBytu jednego egzemplarza Dziennika Urzęd. Woj. Bielskiego 
uzależniona jest od ilości stron. Opłata za nadruk jednej strony 
wynosi 20. zł .
Wpłat na'prenumeratę roczną należy dokonywać przelewem Bankowym 
na konto Wydziału Budżetowo-Gospodarcze^o Urzędu Wojewódzkiego 
Bank Przemysłowo-Hand 1owv /r' w Krakowie II O B-B
320603-4662-225.

Adres Administracji Urząd Wojewódzki, Wydział Budżetowo •;ospj...
Bielsko-Biała ul.PiastowsR- 1 
pokój nr 10 ' tel.36-609

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki, Biuro Prawne
Bielsko-Biała ul.Piastowska 40 
pokój nr 202, tel. 36-202




